
 

 

Odpov di na dotazy uchaze  k ve ejné zakázce . 14/2013-53-27 

„Uzav ení rámcové smlouvy pro oblast napojení IIS SSZ na ISZR“ 

 

Dotaz: 
V  ásti  VII.  bod  4)  písm.  a)  zadávací  dokumentace  uvádíte  v  bod  2.,  že  alespo  1  (jedna)  
z významných služeb se musí v novat návrhu a vývoji nebo rozvoji informa ního systému se 
zam ením na obdobný p edm t pln ní. 
Co  je  myšleno  pod  pojmem  obdobný  p edm t  pln ní?  Je  to  dodávka  ešení  na  platform  SOA  
v jakémkoliv odv tví nebo je požadován projekt ve státní správ  související se základními registry? 
Odpov : 
Obdobným p edm tem pln ní je myšlena zakázka zam ená na vývoj nebo rozvoj rozsáhlých registr  
obecn . 
 
 
Dotaz: 
V ásti VII. bod 4) písm. a) zadávací dokumentace uvádíte v bod  1., „ve kterých fakturovaná odm na 
byla vyšší jak 4 mil. K  bez DPH, a to v rámci jedné zakázky pro jednoho objednatele za posledních 36 

síc “. 
Lze jako referenci p edložit 3 projekty, každý vyšší než 4 mil. K  a všechny u jednoho zákazníka za 
posledních 36 m síc ? 
Odpov : 
Ano, takovouto referenci lze p edložit, ovšem za p edpokladu, že p edkládané „projekty“ budou 
spl ovat  další  podmínky  pro  významné  služby  stanovené  v  ásti  VII.  bod  4.  písm.  a)  v  bod  1  –  3  
zadávací dokumentace.   
 
 
Dotaz: 
V ásti III. bod 3.2 zadávací dokumentace poptáváte úkony typicky provád né projektovým 
manažerem, procesním analytikem, architektem informa ního systému, programátorem, testerem, 
školitelem a pracovníkem údržby a podpory provozu. 
V  ásti  VIII.  zadávací  dokumentace  ale  požadujete  uvést  cenu  pouze  u  rolí:  Projektový  manažer,  
procesní analytik, architekt IS, systémový specialista. 
Požadujete uvést cenu programátor , tester , školitel  a pracovník  údržby a podpory provozu jako 
systémové specialisty a ostatní? Které role zahrnuje kolonka ostatní? 
Odpov : 
V nabídce požadujeme uvést výslovn  ceny u rolí Projektový manažer, procesní analytik, architekt IS, 
systémový specialista. Ostatní role budou zahrnuty v kolonce Ostatní. 
 
 
Dotaz: 
V ásti VI. odst. 1. zadávací dokumentace uvádíte, že místem pln ní ve ejné zakázky je adresa K ížová 
25, Praha 5 není-li díl í smlouvou stanoveno jinak. 
Znamená to, že Vámi požadované ceny v ásti VIII. zadávací dokumentace platí pro realizaci na celém 
území  R a jednotlivých pracovištích SSZ? Nebo je  požadujete pouze pro pln ní  na adrese K ížová 
25, Praha 5? 
 
 



 2

Odpov : 
Místem pln ní je dle ásti VI. ZD sídlo úst edí zadavatele na adrese K ížová 25, Praha 5. Jednotkové 
ceny stanovené v ásti VIII. ZD musí být stanoveny jako ceny kone né a nejvýše p ípustné. Musí 
v nich být zapo ítány veškeré související ceny, náklady, poplatky, odm ny atd. Pokud tedy v rámci 
poskytování pln ní bude díl í smlouvou stanoveno místo pln ní jinak (vždy však v rámci eské 
republiky a jednotlivých pracoviš  zadavatele), není možno ceny nabídnuté dodavatelem (uchaze em) 

nit. 
 
 
 
 
 

                                                                                  Bc. Ludmila Hnutová 

                                                                Odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek 

 

13. 5. 2013 


		2013-05-13T11:45:08+0200
	Bc. Ludmila Hnutová




